
Zápis 
z XII. zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka 

konaného dne 24. srpna 2015, od 17,00 hodin 

 

1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Komorní Lhotka (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 17.00 hodin starostou obce Miloslavem Hamplem („dále jako předsedajícím“). 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 

zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Komorní Lhotka zveřejněna v souladu se 

zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 18.8.2015 do 24.8.2015. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je 

přítomno 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

 

2) Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a s informací zveřejněnou na úřední desce. Do programu nebylo navrženo další 

doplnění. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje následující program XII. zasedání: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu jednání 

3. Schválení ověřovatelů zápisů z jednání a zapisovatele  

4. Volba komise pro návrh na usnesení 

5. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

6. Smlouva o poskytnutí služeb 

7. Příkazní smlouva 

8. Prodej pozemků 

9. Diskuse, Různé 

10. Přečtení usnesení a závěr 

 

Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdrželi se  0 

Usnesení č. 1/XII/ZO/2015 bylo schváleno 

 

 

3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Mgr. Tomáše Svobodu, Stanislava Čmiela 

a zapisovatelem Ing. Halinu Zientkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje ověřovateli zápisu: Mgr. Tomáše 
Svobodu, Stanislava Čmiela a zapisovatelem Ing. Halinu Zientkovou. 
 
Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 2/XII/ZO/2015 bylo schváleno. 



4) Volba komise pro návrh na usnesení 

Předsedající navrhl určit komisi pro návrh na usnesení ve složení: Ing. Andrea Sztefková, Jiří 

Šimík, Karel Poncza. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka určuje do komise pro návrh na usnesení: 
Ing. Andreu Sztefkovou, Jiřího Šimíka, Karla Ponczu. 
 
Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 3/XII/ZO/2015 bylo schváleno.  

 

5) Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO 
Přečetl starosta obce Miloslav Hampel. 

 

6) Smlouva o poskytnutí služeb 

Předsedající předložil ke schválení návrh smlouvy o poskytnutí služeb č. 07/2015 mezi 

Regionální rozvojovou agenturou Kysuce, Náměstí svobody 30, Čadca a Obcí Komorní Lhotka 

na řízení projektu – koordinaci aktivit projektu, zabezpečení propagace, kontrolu výstupu, 

přípravu MS, ŽoP, komunikaci s národním kontrolorem, pod názvem „Cesta nás tam dovedie“, 

kód projektu 22420120051, Program přeshraniční spolupráce Slovenská republika – Česká 

republika 2007 – 2014, cena za dílo je 1.260,-- eur.   

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje smlouvu o poskytnutí služeb č. 
07/2015 mezi Regionální rozvojovou agenturou Kysuce, Náměstí svobody 30, 
Čadca a Obcí Komorní Lhotka na řízení projektu pod názvem „Cesta nás tam 
dovedie“, Program přeshraniční spolupráce Slovenská republika – Česká 
republika 2007 – 2014, za jednorázovou částku 1.260,-- eur. Zároveň pověřuje 
starostu jejím podepsáním.   
 
Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 4/XII/ZO/2015 bylo schváleno. 
  

7) Příkazní smlouva  

Předsedající předložil ke schválení příkazní smlouvu č. 10-08/15 mezi Obcí Komorní Lhotka  

a Tispol s.r.o., Třanovice čp. l, na zřízení občasného technického dozoru investora u stavby 

Stavební úprava místní komunikace „K sauně“ – Komorní Lhotka, podle ujednání ve 

smlouvě, za odměnu ve výši 33.880,-- Kč včetně DPH. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje příkazní smlouvu č. 10-08/15 mezi 
Obcí Komorní Lhotka a Tispol, s.r.o., Třanovice čp. 1, na zřízení občasného 
technického dozoru investora u stavby Stavební úprava místní komunikace  
„K sauně“ – Komorní Lhotka podle ujednání ve smlouvě, za odměnu ve výši    
33.880,-- Kč včetně DPH. Zároveň pověřuje starostu jejím podepsáním.   
 
Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 5/XII/ZO/2015 bylo schváleno. 



8) Prodej pozemků  

Předsedající předložil ke schválení úpravu usnesení č. 8/X/ZO/2015 ze dne 22.7.2015 ve věci 

prodeje pozemků p. č. 70/2, p. č. 28/3 takto: Schvaluje prodej pozemků p. č. 70/2 – ostatní 

plocha – manipulační plocha o výměře 369 m2, p. č. 28/3 – zastavěná plocha – zbořeniště o 

výměře 237 m2. Celková výměra pozemků je pak 606 m2, v k. ú. Komorní Lhotka a to manželům 

Anna a Ondřej Michalikovi, Komorní Lhotka čp. 132, za cenu 130,- Kč/m2, za účelem narovnání 

vlastnických vztahů. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Komorní Lhotka schvaluje prodej pozemků p. č. 70/2 – 
ostatní plocha – manipulační plocha o výměře 369 m2, p. č. 28/3 – zastavěná 
plocha – zbořeniště o výměře 237 m2, celková výměra pozemků je pak 606 m2,  

v k. ú. Komorní Lhotka a to manželům Anna a Ondřej Michalikovi, Komorní 
Lhotka čp. 132, za cenu 130,- Kč/m2,  za účelem narovnání vlastnických vztahů. 
Zároveň Zastupitelstvo obce pověřuje starostu sepsáním kupní smlouvy a jejím 
podepsáním. 
 
Výsledek hlasování: Pro  8  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení č. 6/XII/ZO/2015 bylo schváleno. 
 

9) Diskuse, různé 

- Diskuse se konala k jednotlivým bodům programu. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty, že při výstavbě parkovacího stání u 

ZŠ dojde k výměně brány do dvora, po poptávkovém řízení byla vybrána firma Potencial,  

- ul. Korunní 31, Ostrava – Mariánské Hory. 

- Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty, že si Ministerstvo vnitra, odbor 

veřejné správy, dozoru a kontroly vyžádal podklady k usnesením Zastupitelstva obce. 

 

Ing. Halina Zientková přečetla usnesení, která byla přijata na XII. zasedání Zastupitelstva obce  

a poté předsedající v 17.55 hod. zasedání zastupitelstva ukončil.  

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Pozvání na XII. zasedání zastupitelstva obce 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 24.8.2015 

 

Zapisovatel: Ing. Halina Zientková 

 

Ověřovatele:   Mgr. Tomáš Svoboda               .………………………… dne ………………... 

  

                                 Stanislav Čmiel               …………………………. dne………………... 

 

Starosta:                   Miloslav Hampel            …………………………. dne………………... 

 

Místostarosta:   Ing. Jaroslav Szromek            …………………………. dne………………... 


